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CARDO VINNER ORDER FÖR VATTENRENING I AUSTRALIEN 

 
Cardos division Wastewater Technology Solutions med huvudvarumärket ABS har slutit avtal 
med Logan City Council, Queensland, Australien, om att leverera luftare och mixers för 
uppgradering av kommunens vattenrening. Avtalet omfattar även löpande service och 
underhåll. Ordervärdet är på motsvarande cirka 25 miljoner kronor. 
 
Logan City som ligger 30 km söder om Brisbane är med sina 170.000 invånare en av de största 
kommunerna i Queensland, Australien. Avtalet är en del i uppgraderingen av regionens 
vattenreningssystem för att skapa effektivare vattenrening och återvinning. Ordern avser leverans och 
installation av ABS produkter och system.  
 
Australien har till följd av minskad nederbörd ett landsomfattande projekt för ökad vattenåtervinning. 
ABS installation minskar kvävehalterna i vattnet så att vattnet efter ytterligare rening kan återanvändas 
och pumpas till Brisbanes vattenreservoar.  
 
– Miljöteknik, klimat- och vattenfrågorna är högt på agendan i världen och det är extra roligt att få vara 
en del av arbetet med att förbättra människors möjlighet till ett bättre liv och hälsa. Ordern från Logan 
City är mycket spännande och visar tillsammans med andra avtal som slutits i år och under 2007 att vi 
har en betydelsefull roll inom miljöteknikområdet, säger Peter Aru, Cardos VD och koncernchef. 
 
 
Malmö den 15 maj 2008 
Cardo AB (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Peter Aru, VD och koncernchef, tel 040-35 04 53  
Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81, 
maria.bergving@cardo.com 
 
 
 
Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort 
applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och logistiksystem, teknik för 
avloppsvattenrening, system för massa- och pappersindustri samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna: Door & Logistics 
Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har cirka 6.000 
anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 9,5 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö. 
 


